BEKANNTGABE

03. Sitzung des Verwaltungsausschusses der Stadt Bad Elster der Legislatur 2019 – 2024



Der Verwaltungsausschuss der Stadt Bad Elster kommt am

Mittwoch, den 13. November 2019, 19.00 Uhr im Ratssaal der Stadtverwaltung Bad Elster

zu seiner 3. Sitzung zusammen.

Tagesordnung öffentliche Sitzung:

- 1. Bekanntgabe in nichtöffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 2. Spenden, Schenkungen u. ä. Zuwendungen
- 2.1 Annahme von Spenden 50,01 1.000 €
- 2.2 Sponsoringvereinbarung eins energie in Sachsen GmbH & Co. KG für die freiwillige Feuerwehr
- 3. Sonstiges

Ein nichtöffentlicher Sitzungsteil schließt sich an.

Interessierte Einwohnerinnen und Einwohner sowie Gäste der Stadt Bad Elster und ihrer Ortsteile sind recht herzlich zur öffentlichen Sitzung eingeladen.

Bad Elster, den 07.11.2019

gez. Olaf Schlott Bürgermeister (Unterschrift liegt im Original vor)

Siegel